
ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING
Brand i förrådsliknande skjul.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV
NN på polismyndigheten.

Redovisning
Målsäganden har haft ett förrådsliknande skjul på tomten som
totalförstörts av brand under kvällen den xx/xx 19xx vid 22.30-23.00
tiden.

Förrådets utseende
framgår av ovannämda skiss. Byggnaden är uppförd av regelvirke
under plåttak med enkel brädspåning. Storleken på förrådet ca 4 x 5
meter. Över takplåten och öppningen mot gårdssidan låg en
presenning. Den del av byggnaden som ligger mot Y-vägen ligger
direkt mot förrådsdelen och består delvis av ett plåtbelagt skjul där en
oljetank finns. Direkt väster om detta skjul finns ett vedskjul under
ett plåttak som täcker både ved- och plåtskjulet. Vedförrådet ligger
delvis öppet mot Y-vägen och där fanns minst 10 kubikmeter huggen
ved.

GG uppger i samband med platsundersökningen att han och modern
vistades i hennes bostadshus under kvällen den xx/xx 19xx. De hade
inte haft någon kontakt med utomstående och han vet inte av något
hot eller något liknande från någon utomstående. De har under
senaste tiden varit mycket observanta på om andra personer "rört
sig" i området kring huset. Anledning därtill är att det den xx/xx 19xx
mellan 22.00 och 23.00 anlades en brand i vedförrådet som ligger
mot Y-vägen. Vid det tillfället kunde NN släcka branden och senare
hittade han en kork liknande en sådan som finns på flaskor för Gul
T-sprit. Han är övertygad om att branden då var anlagd men kan inte
se något motiv till det hela.

Vid det här aktuella tillfället hade han gått ut på bron vid 22.30-tiden
och upptäckte då brand i förrådet och att hela byggnaden var
övertänd. Brandkåren larmades och begränsade branden så att den
inte spred sig till bostadshuset. Byggnaden blev totalförstörd.

SAMMANFATTNING
Någon genomletning av brandplatsen har ej utförts då det inte synes
meningsfullt. GG:s uppfattning, att branden börjat vid den del som
ligger mot Y-vägen och där vedtravarna funnits ser rimlig ut. Med
tanke på hans berättelse och bedömning av brandbilden i övrigt,
synes det som branden även vid detta tillfälle börjat i samma område.
Ingen el eller annat brandstiftande material har funnits i byggnaden.
Brandorsaken har inte kunnat fastställas. En tänkbar brandorsak kan
vara ofog av barn som gått till överdrift.


